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MUAYENE VE DENEY RAPORU i
TEST REPORT

Deneyi Talep Eden . ASTEKNIK MUH. YAPI VE YALITIM MALZ ALUMINYUM VE PLASTIK SAN.VE TiC.LTD
{Adi Adrest Sehir vh ) LESENSEHIR MAHL.SAIR FUZULI SOK. NO: 10 Y.DUDULLU Umranive-ISTANBUL)
Customer (Name Advess.Ciy vic

Deney Talep Tarihi/No + 16032012/ 67712

Order Date © No

Numunenin Tanim - ALUMINYUM TASAIYICILI DUVAR KORUMA BANDT, | DK 25152 .- .-, 5.00 takim

{Cins. Marka. Tip. Tiir, Model vb )
Sample Descriptioniype Mark Model ot}

Numunenin Ahndig Tarih : 15.03.2012
Sample Receipi Date Numune,miisteri tarafindan alinmistir
Deneylerin Yapildigi Tarih : o 16.03.2012 - 12.04.2012

Date of Test

Uygulanan Standard / Metod ;TS EN13823:2010 :22011-01 Yapt Uriinleri i¢in Yangma Tepki Dencyleri-Tek Bir Yakma
Unsuru lle Isil Ftkiye Maruz Kalan-Dosemeler Haricindeki Yam Uriinleri

Applied Standard Method

Raporun Sayfa Savisi 5 &

Number of pages of the repor

Ac¢iklamalar

Remarks

Tiirk Akreditasyon Kurumu(TURKAK) deney raporlarinin taninmasi konusunda Avrupa Akreditasyon Birligi(EA) ve Uluslararasi
Laboratuvar Akreditasyon Birligi(ILACY) ile karsihkh tammma antlasmasm imzalamistir.

The Turkish Accereditation Acency(TURKAK) is signatory to the multilateral agreements of the European co-operation for the
Accreditation(EA} and of the International Laboratory Accreditation(1LAC) for the Mutual recognation of test reports.

Deney velveya dlelim sonuglari, genigletilmis 6lgtim belirsizlikleri (olmasi halinde) ve deney metodlari bu raporun tamamlayic
kismi olan takip eden sayfalarda verilmistir,

The test and'or measurement results, the uncertainties (if applicable) with confidence probability and test methods are given

on the following pages which are part of this report.

Bu rapor dzel deney talebine istinaden diizenlenmis olup, Standartlara Uygunluk Belgesi niteliginde degildir. Partivi temsil etmez,
aynea ilan, reklam ve ihalelerde uygunluk belgesi niteliginde kullanilamaz.

This test report was prepared upon customer's request, can not be used as certificate of conformity 1o standards, does not
represent a hatch and can not be used as conformity document for advertisements and procurements .
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MUAYENE - DENEY SONUCLARI TEST RESULTS

YAPI MALZEMELERININ YANGIN DAYANIM DENEY]
Y{\NAN TEK !\ﬂALZ_EMEYLE YANGIN _
YER DOSEMELERIi HARIGC YAPI MALZEMELERI

Deney ve Kalibrasyon Laboratuvarlari Merkezi Baskanli§i | Adresi/ Adresleri : '
Elektroteknik ve Makine Laboratuvarlar Grup Baskanlg Taris Pamuk Depolari Arkasi Cigli/izmir
Ex Laboratuvar Madarluga

Muayene ve Deney Sonucunda Verilecek Hukumler :

- NU
ligili ~ Kural/Deney Numuneye Uygulanmasi Gerekmiyorsa (Numuneye :G
Uygulanmaz) 2L I
Test Edilen Numune Kurallara Uyuyorsa  (Gegti) &

Test Edilen Numune Kurallara Uymuyorsa (Kald1)
Herhangi Bir Nedenle Uygulanmayan Kural/Deney var ise (Yapilamadi)

Genel degerlendirmeler :

Bu Rapor u¢ nusha halinde diizenlenmistir.

Bu rapor TSE' nin izni olmadan kismen gogaltilamaz.

Bu rapor yalnizca deneyi yapilan numune/numuneler igin gegerlidir.

“Aciklamaya bakiniz” ifadesiyle, raporun ekinde sunulan agiklamaya atif yapiimaktadir.
“Ek tabloya bakiniz” ifadesiyle, raporun ekinde sunulan tabloya atif yapiimaktadir.

Bu raporda ondalik sayilar nokta ile ayriimistir.

Raporun her sayfasi deneyi yapan/yapanlarca paraflanmis ve ilgili mavi birim mihirt bulunmaktadir. imzasiz ve
muhursuz raporlar gegersizdir,

Firma _Beyéniarl:_ASTEKNiK MUHENDISLIK YAPI VE YALITIM MALZEMELERi ALUMINYUM VE PLASTIK
SAN.TiC.LTD.STi. ,

| “ASDEKOR” Markali
DK 25152 iiriin kodlu

152mm genisliginde, 2mm

kalinhginda PVC kapl ve toplam
kalinigi 25mm olan “PVC DUVAR :
KORUMA BARIYERi” T,

Alt konstiiriksiyon srekli
aluminyum profil

o

T

‘EC

DK 25152
HEB-15 [Diz) / (Single Color)

Bu rapor. hazirlayan laboratuvarin vazii izni olmadan kasmen veva tamamen ¢ogaltilamaz. Imzasiz ve miihiirsiiz raporlar gecersizdir.
Bu rapor. sadece deneyi yapilan numune icin gecerlidir ve ~Uriin Belgesi” yerine ge¢me:z.

This repart shall not be reproduced other thar in full except with the pevmisston of the faboratory. Test reports withotat signeture and seal are not valrd
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MUAYENE - DENEY SONUCLARI TEST RESULTS

1. TEST METODUNUN TANIMI

Deneyler; TS EN 13823:Mart 2010 - Yap! malzemelerinin yangin dayanim deneyi - yanan tek malzemeyle yangin yer
dosemeleri hari¢ yapi malzemeleri standardina uygun olarak, standarddan sapma olmadan yapilmisgtir.

Standard; yap! Grunlerinin yangina tepkisinin siniflandiriimasi yapi arinlerinin farkh performans siniflar; désemeler
hari¢ ve ayrica désemeler igin tanimlanmistir.

2. NUMUNENIN TANIMI

Numunenin Gelis Tarihi: 16.03.2012

Numunenin Tanimlanmasi: PVC DUVAR KORUMA BARIYERI

Numuneyi Ureten Firmanin Adi: ASTEKNIK MUHENDISLIK YAPI VE YALITIM MALZEMELERi ALUMINYUM
VE PLASTIK SAN.TIiC.LTD.STi.

Numunenin Uretim Tarihi:

Deney Talep Eden Firmanin Adi: ASTEKNIK MUHENDISLIK YAPI VE YALITIM MALZEMELERI ALUMINYUM
VE PLASTIK SAN.TIC.LTD.STi.

Numunenin Markas! : ASDEKOR

Firma Beyanlan

Numunenin: Nominal Degerler (*) [ Olgiilen Degerler (**) |
Kalinhigi (mm) PVC 2mm 2mm ﬁ
Birim Alan Kitlesi (g/m?)

Yogunlugu (kg/m?) | j

(*) Firma tarafindan beyan edilen degerler

(**) Laboratuvar tarafindan dogrulanan degerler

Numunenin Montaji ve Sabitlenmesi:

TS EN 13823/Mart 2010 Madde 5.2.1 Son kullanim uygulamasinda oldugu gibi montaj
( Malzemenin deneyi yapildiginda, onlarin son kullanma uygulamasi olarak monte edildiginde, deney
sonuglar yalnizca o uygulama icin gecerlidir.)

Sartlandirma:
Sartlandirma baglangici ; 16.03.2012

$Sartlandirma bitisi : 10.04.2012 ( TS EN 13238 Madde 4.3 ¢.)

3.KALIBRASYON SONUCLARI

En son kalibrasyon tarihi :

05.04.2012 STEP CALIBRATION

01.02.2012 HEPTANE CALIBRATION
01.02.2012 NOISE AND DRIFT CALIBRATION
02.02.2012 VELOCITY PROFILE MEASUING
Kalibrasyon gegerlilik tarihi : 05.05.2012
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4. SONUCLAR VE GOZLEMLER

Deney tarihi: 10.04.2012

Ortam basinci . 105000 Pa

Ortamin bagil nemi :50 %

Ortam Sicakligi:  23°C

a) Olgulen Degerler

Deney Numunesinin M1 M2 M3

Numaralart:

FIGRA degeri (W/s) 28.86 20,90 18,16

THR600s (MJ) 2.0 1.4 1,0

SMOGRA degeri (m?/s?) 1151 6.56 8.35

TSP600s (m?) 696 41,8 472

b) Gézlemler
Deney Numunesinin Numaralari; M1 M2 M3
Yanal alevin uzun kolda yayiimasi Oladi | Olsdi | Oliadi
Atesli parcalar veya damlaciklar Olmadit | Olmadi | Olmadi
f<10s
f>10s

Yuzeyin alevlenme durumu Oldu Oldu Oldu
Numuneden c¢ikan dumanin tasima arabasindan disari Olmadi | Olmadi | Olmadi
deney odasinin icine akmasi

Numuneden parcalar digmesi Oldu Oldu Oldu
Kosede aralik olusmasi (destek levhalarinin birbirine tespit Olmadi | Olmadi | Olmadi
edilememesinden)

_Deneyin erken sconlandiriimasi Olmadi | Olmadi | Olmadi
| Numunenin bozulmasi veya ¢okme olusmasi Olmadi | Olmadi | Olmads

C) Test sonuglarinin dzeti:

Bu deney sonucu, deneyin uygulandi§i 6zel sartlar altinda bir mamultn deney numunesinin davranisiyla ilgili olup

kullanilmakta olan bir mamultn potansiyel yangin tehlikesinin degerlendirilmesi icin tek kriter olmasi éngorilmemistir.

Bu test sonuclari deneyi yapilan numune igin gecerlidir.

Ortalama FIGRA degeri (W/s) 22,64

 Ortalama THR600s (MJ) 1,46

Ortalama SMOGRA degeri (m?/s?) 8,80 o
Brtalama TSP600s (m?) 52,96_

LFS<kenara kadar (mm) Olmadi

Yanan damlaciklar/parcaciklar = 10 s Olmadi

Yanan damlamklan’pargamklar >10s Olmadi

16.00.00.F.045/24.11.2011-4
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Test Numunesinin Fotograflari-
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* Montaj Ozellikleri

TS EN 13823/Mart 2010 Madde 5.2.1 “Son kullanim uygulamasinda oldugu gibi montaj”
Malzemenin deneyi yapildiginda, onlarin son kullanma uygulamasi olarak monte
edildiginde, deney sonuglari yalnizca o uygulama igin gegerlidir.

TS EN 13823/Mart 2010 Madde 5.3. Numune kollarinin tagima arabasina yerlestiriimesi;

500mm kisa kol : 500mm uzunlugunda deney numunesi, U-profilden ( zeminden) 500mm
mesafede yatay olarak 12mm kalinhdinda kalsiyumsilikat levha tizerine vida ile monte edildi.

1000mm kisa kol : 1000mm uzunlugunda deney numunesi, U-profilden ( zeminden) 500mm
mesafede yatay olarak 12mm kalinliginda kalsiyumsilikat levha lizerine vida ile monte edildi.

Destek levhalari ile kisa ve uzun kanat paneller arasinda hava araliyi birakilmadi.

B 1
- 2 B 3
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Cizim élcekli degildir.
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Bu deney sonucu deneyin uygqulandigi 6zel sartlar altinda bir mamuliin deney numunesinin davranisi ile
ilgitidir; Gergek kulfanim sartlarindaki bir mamulin potansiyel yangin tehlikesinin degerlendiriimesi igin yegane bir
kriterle ilgili degildir.

ASTEKNIK MUHENDISLIK YAPI VE YALITIM MALZEMELERiI ALUMINYUM VE
PLASTIK SAN.TIC.LTD.STi. firmasinin tretmis oldugu ASDEKOR Markali PVC DUVAR
KORUMA BARIYERI (DK 25152 Uriin kodlu) numunesi/numuneleri lizerinde TS EN
13823:Mart 2010 Standardina gére muayene ve deneyler yapilmistir.

ls bu rapor ve TS EN ISO 11925-2 konulu 04.2012 tarih/145763 nolu muayene ve deney
raporunda verilen sonuglar TS EN 13501-1/0Ocak 2010 Cizelge 1 B $1 d0 * sinifi kriterlerine
UYGUNDUR

* Montaj 6zellikleri
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TSE DENEY ve KALIBRASYON MERKEZi BASKANLIGI
Elektroteknik ve Makine Laboratuvar Grup Baskanhg (Gebze)
EX Laboratuvari Miidiirliigii (izmir)

Adres Targ Pamuk Depolan Arkass (i@l EZMIR
Tl =90 (2323376 24 2T 210 Fax. +50 (232) 386 15 10 Eposta exi@tse org.1r Webiwwiw 142 orgtr

HEADSHIP OF ISE TEST and CALIBRATION CENTER

EX LABORATORY (IZMIR) AB-0001-T
Adress Tans Pamuk Depolan Arkasi (il 17MIR n
Tel +90 (232) 37624 350 210 Fax 190 (232) 186 |5 10 Fmard exiiitse org i1 Web www tse.or tr 145763

MUAYENE VE DENEY RAPORU L
TEST REPORT

Deneyi Talep Eden . ASTEKNIK MUH. YAPI VE YALITIM MALZ ALUMINYUM VE PLASTIK SAN.VE TIC.LTD
A ndresl et vy 1LESENSEHIR MAH.SAIR FUZULI SOK. NO: 10 Y.DUDULLU Umraniye-ISTANBUL)
Customer ivam o Adlress ity et )

Deney Talep Tarihi/No ;o 16.03.20012/67712

Order Date - No

Numunenin Tanimi + ALUMINYUM TASAIYICILI DUVAR KORUMA BANDIL DK 25152 - - 500 takim
{Cins, Marka, Tip, Tiir, Model vh }

Sample Descriplionpe Mark Aoded i)

Numunenin Alindigi Tarih ¢ 15.03.2012
Sample Receipt Date Numune,miisteri tarafindan alinmistir
Deneylerin Yapildig Tarih : 16032012 - 12.04.2012

Date of Test

Uygulanan Standard / Metod « TSENISO 11925-2:2010 :2011-04 Yangin dayanimi deneyleri — Aleve dogrudan maruz
kaldiginda tutugabilirlik — Béliim 2: Tek alev kaynagivla deney +TS EN SO
11925-2:2010/AC:2011 :2011-04

Applied Standard Method

Raporun Sayfa Sayisi : 4
Number of pages of the report
Aciklamalar

Remaris

Tiirk Akreditasyon Kurumu( TURKAK) deney raporlarinin taninmasi konusunda Avrupa Akreditasyon Birligi(DA) ve Uluslararasi
Laboratuvar Akreditasyon Birligi(ILAC) ile karsihkh taninma antlagmasni imzalamistir,

The Turkish Accreditation Acency(TURKAK) 1s signatory [o the multilateral agreements of the European co-operation for the
Adcereditation(EA) and of the International Laboratory Accreditation(ILAC) for the Mutual recognation of test reporis.

Deney ve/veya dleiim sonuglart, genigletilmis dlgiim belirsizlikleri (olmasi halinde) ve deney metodlari bu raporun tamamlayict
kst olan takip eden saytalarda verilmistir,

The test and'or measurement results, the uncertainties (if applicable) with confidence probability and test methods are given

on the following pages which are part of this report.

Bu rapor dzel deney talebine istinaden diizenlenmig olup, Standartlara Uygunluk Belgesi niteliginde degildir. Partiyi temsil etmez.
ayrica ilan, reklam ve ihalelerde uygunluk belgesi niteliginde kullanilamaz.

This test report was prepared upon customer's request, can not be used as certificate of conformity to standards, does not
represent a batch and can not be used as conformity document for advertisements and procurements .

Miihiir Tarih Deney Sorumlusu Kontral Eden naylayan
Seal Date Person in charge of tests Reviewer ,/?I roved by V\J\
- I 7\ \
" y 4 : 4 o | é‘ { \ . J\Jﬁ\! o
12.1.04.2017 Onder Volkan BALCL ! Figdn YASAR acettihAKGUN

Tekniker Miihendis Laboratuvar Miidiirii

Y :
Bu rapor, hazirlayvan laboratuvarin yazili ieni olmadan kismen kopyalanip gogaltilamaz. hnzasie ve muhsirsuz raporlar gcwrs('?.dir

Bu rapor, sadece deneyt yamlan numune 1gm gegerlidir ve “Uriin Belgesi” verine gegmes. N o

iy soxi report shall net be veprodieed orher dhan i fell cxeepn with the wretten persnssion of the faboratory. Fest reparis withow! signeatire and seal ane mod vaded.

Phes sesv repore represenis only iexted sampleis), and shall noe be wied as Produce Ceeificare

PO 045 24020 - 1
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TS EN I1SO 11925-2 : 2010 / Nisan 2011
Yapi1 Malzemeleri — Yangin Dayanimi Deneyleri — Aleve Dogrudan Maruz Kaldiginda
Tutusabilirlik — Bélim 2: Tek Alev Kaynagiyla Deney

Deney ve Kalibrasyon Laboratuvarlari Merkezi Bagkanligi | Adresi/ Adresleri : .
Elektroteknik ve Makine Laboratuvarlari Grup Baskanhg: Tarig Pamuk Depolari Arkasi Cigli/izmir
Ex Laboratuvar Mudurlaga

Muavene ve Deney Sonucunda Verilecek Hikimler :

ilgili Kural/Deney Numuneye Uygulanmasi Gerekmiyorsa (Numuneye Uygulanmaz)
Test Edilen Numune Kurallara Uyuyorsa  (Gecti)

Test Edilen Numune Kurallara Uymuyorsa (Kaldi)

Herhangi Bir Nedenle Uygulanmayan Kural/Deney var ise (Yapilamadi)

<202

Genel dederlendirmeler

Bu Rapor l¢ nusha halinde diizenlenmistir.

Bu rapor TSE' nin izni olmadan kismen ¢ogaltilamaz.

Bu rapor yalnizca deneyi yapilan numune/numuneler icin gecerlidir.

"Aciklamaya bakiniz” ifadesiyle, raporun ekinde sunulan agiklamaya atif yapiimaktadir,
“Ek tabloya bakiniz” ifadesiyle, raporun ekinde sunulan tabloya atif yapiimaktadir.

Bu raporda ondalik sayilar nokta ile ayrilmistir.

Raporun her sayfasi deneyi yapan/yapanlarca paraflanmis ve ilgili mavi birim muhru bulunmaktadir. imzasiz ve
muihirsiz raporlar gecersizdir.

FIRMA BEYANLARI : ASTEKNIK MUHENDISLIK YAPI VE YALITIM MALZEMELER] ALUMINYUM VE PLASTIK
SAN.TiC.LTD.STI.

Test Numunesinin Ozellikleri :

“ASDEKOR"” Markal
DK 25152 iiriin kodlu

152mm genisliginde, 2mm kalinliginda PVC kapli ve E
toplam kalinigi 25mm olan “PVC DUVAR KORUMA -
BARIYERI” L

Alt konstiiriksiyon surekli aluminyum profil | Hiﬂ

DK 25152
HB-5 Dz} { {Singhe Coor)

214
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Madde | Kural / Deney Sonug / Miitalaa Karar
Yangin karsisindaki davranis
Mamullerin yangin karsgisindaki davranisi (Avrupa EN 13501-1 B Sinifi Kriterleri G
siniflari) EN 13501-1'e gére tayin edilir. ) uygulanmustir.
Madde 8.1 (TS EN 13501-1)
Sinif B
Sinif E'ye uygunludu tespit igin bir mamil , 30 sn maruz birakma siresi kullanilarak TS EN 1SO
11925-2'ye gére deneylere tabi tutulur. -
Madde 10.3 (TS EN 13501-1)
Sinif B
Mamll asagdidaki kriterleri saglamalidir.
15 s sireyle ylzeyden aleve ve gerekli goruldugi | Sinif B G
durumlarda kenardan aleve maruz kalma durumlarinda
(Madde 6.3’e bakiniz), aleve maruz birakildiktan sonraki | 30 s siireyle yiizeyden aleve maruz
20 s iginde alev uygulama noktasindan disey olarak | birakildi
150 mm'den daha fazla alev yayilmasi géstermemelidir. )
Madde 4.5 (TS EN I1SO 11925-2)
Numune Tasiyici
Numune tasiyicilan U-seklinde, 15 mm genisliginde, (5 + 1) mm kalinlidinda bir ¢ift paslanmaz
celiktir. Cerceve askilar destege gore disey konumda ve numune alt kismindan merkezi
kismindan ve kenarlarindan aleve maruz kalacak sekilde yerlestiriimistir. Numune tasiyicinin iki
kolu, numunenin yerinden oynamasini engellemek icin, birbirlerine vida veya kelepce ile
tutturulmustur.
Madde 5.2 (TS EN I1SO 11925-2) Uzunluk 250 mm
Boyutlar Genislik 90 mm G
Deney numuneleri 250 (+0 -1) uzunlugunda ve 90( +0 - | Kalinlk 2 mm
1) genisliginde olmalidir. )
Madde 6 (TS EN ISO 11925-2)
Sartlandirma Sartlandirma Siresi . 2 hafta
Deney numuneleri ve stizge¢ kagdidi EN 13238 :2010'da | Sartlandirma Sicakligi : 23 +2 °C G
belirtildigi sekilde sartlandinimalidir Sartlandirma Nemi 280485 %
(EN 13238 :2010 Madde 4.3 ¢)
Madde 7.1 (TS EN ISO 11925-2)
Genel
Deneyler,deneyin  yapiimasini  isteyen tarafindan | 30 s, secilmistir. (sinif B) G
belirlenmek sartiyla 15 s veya 30 s olarak uygulanabilir. B
Madde 7.4 (TS EN ISO 11925-2)
Deney Siiresi
Alev uygulama siresi 15 s olarak secilmigse deney | Deney suresi 60 s dir. (sinif B) G
suresi 20 s, Alev uygulama siresi 30 s olarak secilmisse
deney suresi 60 s dir.
Madde 8.2 (TS EN ISO 11925-2)
Her bir deney numunesi icin agsagidakiler kaydedilir. a) Numunelerde tutusma oldu. G
a) Tutusma olup olmadigi, b) Alev deney suresi icerisinde
b) Alevin uygulandigi noktadan itibaren alev 150mm dlgme gizgisine
yuksekliginin 150 mm'ye ulasip ulasmadigi ve bu ulasmadi.
yuksekligi alevin ulasma siresi , c) Numunelerde damlama
¢) Suzge¢ kagidinda yanma olup olmadigi, olmadi, slzge¢ kagidi
d) Deney numunesinin fiziksel é&zellikleriyle ilgili yanmadi.
gozlemler d) Deney numunesinde erime
oldu. B
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MUAYENE - DENEY SONUCLARI TEST RESULTS

TABLO 1 (TEST SONUGLARI)
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SONUC

| sartlar altinda bir mamuliin deney numunesinin davranisi

Bu deney sonucu deneyin uygulandigi 6ze
liin potansiyel yangin tehlikesinin degerendirilmesi igin

ile ilgilidir; Gergek kullanim sartlarindaki bir mamu
yegane bir kriterle ilgili degildir.

ASTEKNIK MUHENDISLIK YAPI VE YALITIM MALZEMELERiI ALUMINYUM VE PLASTIK
SAN.TIC.LTD.STI. firmasinin trretmis oldugu ASDEKOR Markali PVC DUVAR KORUMA
BARIYERI (DK 25152 Uriin kodlu) numuneleri tizerinde TS EN I1SO 11925-2 -2010 / Nisan
2011sayih Turk Standardina gére muayene ve deneyler yapiimistir.
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